
 

 

1 

VYSVĚTLENÍ  a DOPLNĚNÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  (dále také jen jako VD ZD) 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
č.V 

 
V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 
zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 
moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

Zadavatel obdržel dne 8. 10. 2019 od dodavatele žádost č. 5 o vysvětlení zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. V souladu s § 98 odst. 3 zákona zadavatel 
poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně kompletního znění žádosti o 
vysvětlení, bez identifikace dodavatele. 

Žádost o vysvětlení č. 5 
Tímto žádáme o vyjasnění zadávací dokumentace 
Pro veřejnou zakázku s názvem  
„Generální dodavatel stavebních prací vč. zajištění restaurátorské práce“ 

Dotaz č. 5/1: 
Vy výkazu výměr, v položce p.č. 718 – ZA/13 litinové zábradlí je uvedeno množství 2,91 m. 
Domníváme se, že toto je délka pouze jednoho kusu zábradlí, ale úprava se týká celého 
zábradlí přes všechna podlaží a výměra je nedostatečná. Žádáme o kontrolu a opravu výměry. 

Odpověď č. 5/1: 
Zadavatel předkládá opravený Soupis prací včetně výkazu výměr – příloha č. 1 – Soupis prací vč. VV, 
který zcela nahrazuje Soupis prací a výkaz výměr zveřejněný společně s vysvětlením a doplněním 
zadávací dokumentace č. 2 ze dne 8. 10. 2019. 

Dotaz č. 5/2: 
V půdorysu 4NP jsou u oken přidružené odkazy na výrobky OV 31-48. Předpokládáme, že to 
jsou venkovní hliníkové rolety, ale v tabulce OV a ve výkazu výměr, jsou rolety označeny OV49 
(a-j) a pod čísly 31-48 jsou úplně jiné výrobky. Která část dokumentace platí? 

Název veřejné zakázky: 
Generální dodavatel stavebních prací vč. zajištění 

restaurátorské práce – opakovaná 

Zadavatel: Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo: Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 62951491 

Zastoupený: Mgr. Gabrielou Jarkulišovou, ředitelkou knihovny 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 



 

 

2 

Odpověď č. 5/2: 
Na výkresu 4NP bylo značení rolet chybné. Zadavatel předkládá opravený výkres 4NP jako 
přílohu č. 2 -  příloha č. 2 - D1.1.16_4.NP (r2) tohoto VD ZD, která nahrazuje původní výkres 
zveřejněný v projektové dokumentaci. 

Zadavatel současně se zveřejněním tohoto VD ZD a v souladu s § 99 zákona prodlouží lhůtu 
pro podání nabídek a odešle do Věstníku veřejných zakázek opravu zadávací dokumentace 
spočívající ve změně lhůty pro podání nabídek. Zadavatel v souvislosti s touto uvedenou 
žádostí o vysvětlení č. 5 v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlouží lhůtu pro podání nabídek 
o 2 pracovní dny. 

Nový termín pro podání nabídky tak je 13. listopadu 2019 v 10:00 hodin. 

V Pardubicích dne 10. října 2019 
Mgr. Jiří Kolář 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 


		2019-10-10T21:01:55+0200
	Mgr. Jiří Kolář




